
Nr. 16601
16 september

2011

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

2 september 2011, nr. Z/VU-3077231, houdende wijziging van de bijlagen 1 

en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse 

wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 107343 ESOMEPRAZOL CF CAPSULE MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111 
0A02BCAO V 107345 ESOMEPRAZOL CF CAPSULE MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 106962 OMEPRAZOL AUROBINDO CAPSULE MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 106963 OMEPRAZOL AUROBINDO CAPSULE MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 106964 OMEPRAZOL AUROBINDO CAPSULE MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221

0A04AAAO V 105989 ONDANSETRON AUROBINDO ORODISP TABLET 4MG 4,00 STUK 5,81918
0A04AAAO V 105990 ONDANSETRON AUROBINDO ORODISP TABLET 8MG 2,00 STUK 9,69864

0A04AAAP V 101235 ONDANSETRON CLARIS INJVLST 2MG/ML AMPUL 4,00 ML 7,13683

1A06ACAO V 109957//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039

0A07ECCO V 107302 SALOFALK 3 G GRANU-STIX, MSR GRANULAAT MVA 0,50 STUK 3,75349

0A09AAAO V 109708//10656 CREON CAPSULE MGA (PANCREATINE 150MG) 6,00 STUK 0,40319
0A09AAAO V 33166 CREON XTRA FORTE 400 MG MSR CAPSULES 1,50 STUK 1,61274

0B01ABAP V 109929//12787 FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 109930//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 109947//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 109706//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940

0B01ACDO V 106384 CLOPIDOGREL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
75MG

1,00 STUK 1,88043

1C03AAAO V 106654 HYDROCHLOORTHIAZIDE SANDOZ TABLET 50MG 0,50 STUK 0,20692

1C07AGAO V 107593 CARVEDILOL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
3,125MG

12,00 STUK 0,12101

1C07AGAO V 107594 CARVEDILOL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
6,25MG

6,00 STUK 0,10084

1C07AGAO V 107595 CARVEDILOL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
12,5MG

3,00 STUK 0,20168

1C07AGAO V 107596 CARVEDILOL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 25MG 1,50 STUK 0,40336

0C09AAAO V 105776 FOSINOPRILNATRIUM AUROBINDO TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939
0C09AAAO V 105777 FOSINOPRILNATRIUM AUROBINDO TABLET 20MG 0,75 STUK 0,77877

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 16601 16 september 2011



0C09AAAO V 105834 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE AUROBINDO TABLET 
2MG

2,00 STUK 0,35045

0C09AAAO V 105835 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE AUROBINDO TABLET 
4MG

1,00 STUK 0,58408

0C09AAAO V 105836 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE AUROBINDO TABLET 
8MG

0,50 STUK 1,16816

0C09AAAO V 105268 RAMIPRIL AUROBINDO CAPSULE 1,25MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 105271 RAMIPRIL AUROBINDO CAPSULE 2,5MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 105272 RAMIPRIL AUROBINDO CAPSULE 5MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 105274 RAMIPRIL AUROBINDO CAPSULE 10MG 0,25 STUK 2,33631

0C09CAAO V 105815 LOSARTAN KALIUM AUROBINDO TABLET OMHULD 
25MG

2,00 STUK 0,44652

0C09CAAO V 105818 LOSARTAN KALIUM AUROBINDO TABLET OMHULD 
50MG

1,00 STUK 0,74420

0C09CAAO V 105819 LOSARTAN KALIUM AUROBINDO TABLET OMHULD 
100MG

0,50 STUK 1,48840

0C09CAAO V EU/1/07/405/002 RASILEZ TABLET FILMOMHULD 150MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V EU/1/07/405/012 RASILEZ TABLET FILMOMHULD 300MG 0,50 STUK 1,48840

YC09DAAO V 109740//100453 VALSARTAN/HCT FISHER TABL FILMOMHULD 320MG/
12,5MG

1,00 STUK 3,02853

YC09DAAO V 109738//100454 VALSARTAN/HCT FISHER TABL FILMOMHULD 320MG/
25MG

1,00 STUK 3,08026

0D01BABO V 31580 TERBINAFINE ACTAVIS TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152

0G02CBAO V 109763//15375 DOSTINEX TABLET 0,5MG 0,10 STUK 7,96341

0G03AABO V 100827 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIRENON 0,02MG/3MG 
BERLIPHARM

0,86 STUK 0,11597

0G03AABO V 25414 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIRENON 0,03MG/3MG 
BERLIPHARM

0,75 STUK 0,13253

0G03AABO V 109699//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253

0G03ACBO V 109357//32303 NORLEVO TABLET 1,5MG 1,00 STUK 5,32280

0G04BDBO V 109760//22148 DETRUSITOL TABLET OMHULD 1MG 4,00 STUK 0,24894
0G04BDBO V 109754//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 109755//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 109753//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0G04CAAO V 103826 ALFUZOSINE HCL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
2,5MG

3,00 STUK 0,32067

0H01BAAO V 32001 DESMOPRESSINE ACETAAT PCH TABLET 0,2MG 2,00 STUK 1,57948

0J01DAAP V 34535 CEFAZOLINE AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLAC 
1000MG

3,00 STUK 4,53780

0J01DAAP V 34536 CEFAZOLINE AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLAC 
2000MG

1,50 STUK 9,07561

0J01DABP V 33021 CEFOTAXIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
250MG

16,00 STUK 4,15664

0J01DABP V 33022 CEFOTAXIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
500MG

8,00 STUK 5,19580

0J01DABP V 33023 CEFOTAXIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
1000MG

4,00 STUK 10,39160

0J01DABP V 33024 CEFOTAXIM AUROBINDO INJECTIEPOEDER FLACON 
2000MG

2,00 STUK 20,78320

0J01DABP V 32857 CEFTRIAXON AUROBINDO INJPDR FLACON 250MG 8,00 STUK 5,19580
0J01DABP V 32858 CEFTRIAXON AUROBINDO INJPDR FLACON 500MG 4,00 STUK 10,39160
0J01DABP V 32859 CEFTRIAXON AUROBINDO INJPDR FLACON 1000MG 2,00 STUK 20,78320
0J01DABP V 32860 CEFTRIAXON AUROBINDO INJPDR FLACON 2000MG 1,00 STUK 41,56640

0J01DHAP V 109767//17864 MERONEM INJECTIEPOEDER FLACON 1000MG 2,00 STUK 36,63822

2 Staatscourant 2011 nr. 16601 16 september 2011



0J01GBAII V EU/1/10/652/002 TOBI PODHALER INHALPDR 28MG MET PODHALER 4,00 STUK 11,27360

0J02ACAO V 101649 FLUCONAZOL AUROBINDO CAPSULE 50MG 4,00 STUK 3,10703
0J02ACAO V 101650 FLUCONAZOL AUROBINDO CAPSULE 150MG 1,33 STUK 9,32110
0J02ACAO V 101651 FLUCONAZOL AUROBINDO CAPSULE 200MG 1,00 STUK 12,42813
0J02ACAO V 105358 ITRACONAZOL PCH CAPSULE 100MG 2,00 STUK 6,21407

0J05ABCO V 109722//26746 COPEGUS TABLET FILMOMHULD 200MG 5,00 STUK 6,67057

0J05ABDO V 109700//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379

0L02AEAD V 104389 PLENAXIS 100 MG PDR+OPLOSMIDDEL V SUSP V 
INJECTIE

1,00 STUK 184,07590

0L02BGAO V 109884//19123 ARIMIDEX TABLET FILMOMHULD 1MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 102441 LETROZOL ACCORD TABLET FILMOMHULD 2,5MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 106401 LETROZOL CF TABLET FILMOMHULD 2,5MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 105802 LETROZOL SUN TABLET FILMOMHULD 2,5MG 1,00 STUK 4,71931

0M03AXAP V 109468//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810

0M04AAAO V 104252 ALLOPURINOL PCH TABLET 100MG 4,00 STUK 0,06025
0M04AAAO V 104257 ALLOPURINOL PCH TABLET 300MG 1,33 STUK 0,18076

0M05BABO V 103205 ALENDRONINEZUUR AUROBINDO TABLET 10MG 1,00 STUK 1,22521
0M05BABO V 103208 ALENDRONINEZUUR AUROBINDO TABLET 70MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 106807 RISEDRONAATNATRIUM AUROBINDO TABL FILMOM-

HULD 5MG
1,00 STUK 1,22521

0M05BABO V 106809 RISEDRONAATNATRIUM AUROBINDO WEKELIJKS TB 
OMH 35MG

0,14 STUK 8,57645

0N01BBAP V 102423 BUPIVACAINE HCL CLARIS INJVLST 2,5MG/ML 56,00 ML 0,12071
0N01BBAP V 102425 BUPIVACAINE HCL CLARIS INJVLST 5MG/ML 28,00 ML 0,24141

0N02ABCO V EU/1/09/531/011 INSTANYL SINGLE DOSE NEUSSPRAY 50MCG 3,00 DO 6,04440
0N02ABCO V EU/1/09/531/015 INSTANYL SINGLE DOSE NEUSSPRAY 100MCG 1,50 DO 10,07400
0N02ABCO V EU/1/09/531/019 INSTANYL SINGLE DOSE NEUSSPRAY 200MCG 0,75 DO 20,14800

0N02CCAO V 109952//27212 FROMIREX TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227

0N02CCBO V 109964//19470 IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 1,00 STUK 10,43468

0N03AXCO V 100396 GABAPENTINE AUROBINDO CAPSULE 100MG 18,00 STUK 0,43563
0N03AXCO V 100398 GABAPENTINE AUROBINDO CAPSULE 300MG 6,00 STUK 0,65344
0N03AXCO V 100399 GABAPENTINE AUROBINDO CAPSULE 400MG 4,50 STUK 0,87126

0N03AXEO V 105862 TOPIRAMAAT AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 25MG 12,00 STUK 0,39720
0N03AXEO V 105863 TOPIRAMAAT AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 50MG 6,00 STUK 0,79440
0N03AXEO V 105864 TOPIRAMAAT AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 

100MG
3,00 STUK 1,58880

0N03AXEO V 105865 TOPIRAMAAT AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
200MG

1,50 STUK 3,17760

0N03AXEO V EU/1/11/681/003 TROBALT 50 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 168 STUKS 18,00 STUK 0,52960
0N03AXEO V EU/1/11/681/006 TROBALT 100 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 168 

STUKS
9,00 STUK 0,52960

0N03AXEO V EU/1/11/681/008 TROBALT 200 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 168 
STUKS

4,50 STUK 1,05920

0N03AXEO V EU/1/11/681/010 TROBALT 300 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 168 
STUKS

3,00 STUK 1,58880

0N03AXEO V EU/1/11/681/012 TROBALT 400 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 168 
STUKS

2,25 STUK 2,11840

0N03AXEO V EU/1/11/681/013 TROBALT STARTVERPAKKING (21TABL 50MG+42TABL 
100MG)

0,14 VERP 33,36477

0N03AXEO V EU/1/11/681/001 TROBALT TABLET FILMOMHULD 50MG 18,00 STUK 0,52960
0N03AXEO V EU/1/11/681/002 TROBALT TABLET FILMOMHULD 50MG 18,00 STUK 0,52960

3 Staatscourant 2011 nr. 16601 16 september 2011



0N03AXEO V EU/1/11/681/004 TROBALT TABLET FILMOMHULD 100MG 9,00 STUK 0,52960
0N03AXEO V EU/1/11/681/005 TROBALT TABLET FILMOMHULD 100MG 9,00 STUK 0,52960
0N03AXEO V EU/1/11/681/007 TROBALT TABLET FILMOMHULD 200MG 4,50 STUK 1,05920
0N03AXEO V EU/1/11/681/009 TROBALT TABLET FILMOMHULD 300MG 3,00 STUK 1,58880
0N03AXEO V EU/1/11/681/011 TROBALT TABLET FILMOMHULD 400MG 2,25 STUK 2,11840

4N05AHAO V 107197 OLANZAPIN BLUEFISH 10 MG ORODISPERGEERBARE 
TABLET

1,00 STUK 3,96302

4N05AHAO V 107198 OLANZAPIN BLUEFISH 15 MG ORODISPERGEERBARE 
TABLET

0,67 STUK 5,94453

4N05AHAO V 107199 OLANZAPIN BLUEFISH 20 MG ORODISPERGEERBARE 
TABLET

0,50 STUK 7,92603

4N05AHAO V 107195 OLANZAPIN BLUEFISH 5 MG ORODISPERGEERBARE 
TABLET

2,00 STUK 1,98151

4N05AHAO V 102282 OLANZAPINE ACTAVIS 10 MG FILMOMHULDE TABLET-
TEN

1,00 STUK 3,96302

4N05AHAO V 102283 OLANZAPINE ACTAVIS 15 MG FILMOMHULDE TABLET-
TEN

0,67 STUK 5,94453

4N05AHAO V 102278 OLANZAPINE ACTAVIS 2,5 MG FILMOMHULDE TABLET-
TEN

4,00 STUK 1,58521

4N05AHAO V 102284 OLANZAPINE ACTAVIS 20 MG FILMOMHULDE TABLET-
TEN

0,50 STUK 7,92603

4N05AHAO V 102280 OLANZAPINE ACTAVIS 5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 2,00 STUK 1,98151
4N05AHAO V 35015 OLANZAPINE NYZOL 10 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 3,96302
4N05AHAO V 103398 OLANZAPINE NYZOL 15 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN 0,67 STUK 5,94453
4N05AHAO V 35012 OLANZAPINE NYZOL 2,5 MG, FILMOMHULDE TABLET-

TEN
4,00 STUK 1,58521

4N05AHAO V 103399 OLANZAPINE NYZOL 20 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN 0,50 STUK 7,92603
4N05AHAO V 35013 OLANZAPINE NYZOL 5 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN 2,00 STUK 1,98151

0P01BAAO V 106659 A-CQ 100 CHLOROQUINE TABLET 100MG 2,50 STUK 0,02049

0R01ADAN V 109751//15821 RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 
200DO

2,00 DO 0,16850

0R03ACAIDC V 109750//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 200DO 4,00 DO 0,09620

0R03ACCIDA V 109752//31993 FORADIL AEROSOL CFKVR 12MCG/DO SPBS 
100DOSES+INH

2,00 DO 0,46172

YR03ACCIDA V 109831//34610 BECLOMETASON/FORMOTEROL FISH AER 100/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,40611

YR03AKAIDC V 110101//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 1,00 DO 0,48321
YR03AKAIDC V 110105//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 

60DO
1,00 DO 0,96642

0S01AABZ V 109693//10225 TOBREX OOGZALF TUBE 5G 0,28 GRAM 0,22624

0S01XAAG V 110177//107234 LIPOSIC OOGGEL 2MG/G TUBE 10G 0,40 GRAM 0,39706

 
2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0H01BAAO V 32000 DESMOPRESSINE-ACETAAT 0,1 PCH TABLETTEN 0,1 MG 4,00 STUK 0,94769’: 
0H01BAAO V 32000 DESMOPRESSINE ACETAAT PCH TABLET 0,1MG 4,00 STUK 0,94769; 

‘0L02BGAO V 102322 LETROZOL ACTAVIS 2,5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 4,71931’: 
0L02BGAO V 102322 LETROZOL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 2,5MG 1,00 STUK 4,71931; 

‘0L02BGAO V 106321 LETROZOL SANDOZ 2,5 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 4,71931’: 
0L02BGAO V 106321 LETROZOL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 2,5MG 1,00 STUK 4,71931; 

‘0L02BGAO V 102826 LETROZOL 2,5 MG PCH FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 4,71931’: 
0L02BGAO V 102826 LETROZOL TEVA TABLET FILMOMHULD 2,5MG 1,00 STUK 4,71931; 

4 Staatscourant 2011 nr. 16601 16 september 2011



‘0N02AAAO V 22941 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MGA 10MG 10,00 STUK 0,29125’: 
0N02AAAO V 22941 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MVA 10MG 10,00 STUK 0,29125; 

‘0N02AAAO V 22942 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MGA 30MG 3,33 STUK 0,62410’: 
0N02AAAO V 22942 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MVA 30MG 3,33 STUK 0,62410; 

‘0N02AAAO V 22943 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MGA 60MG 1,67 STUK 1,24820’: 
0N02AAAO V 22943 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MVA 60MG 1,67 STUK 1,24820; 

‘0N02AAAO V 22944 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MGA 100MG 1,00 STUK 2,08033’: 
0N02AAAO V 22944 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MVA 100MG 1,00 STUK 2,08033; 

‘0N02AAAO V 22945 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MGA 200MG 0,50 STUK 4,16067’: 
0N02AAAO V 22945 MORFINE HCL CF RETARD TABLET MVA 200MG 0,50 STUK 4,16067; 

‘0N02ABCO V V 108843 ABSTRAL 100 MCG TABLETTEN VOOR SUBLINGUAAL 
GEBRUIK

6,00 STUK 6,04440’: 

0N02ABCO V 108843 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 100MCG 6,00 STUK 6,04440; 

‘0N02ABCO V 108844 ABSTRAL 200 MCG TABLETTEN VOOR SUBLINGUAAL 
GEBRUIK

3,00 STUK 10,07400’: 

0N02ABCO V 108844 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 200MCG 3,00 STUK 10,07400; 

‘0N02ABCO V 108845 ABSTRAL 300 MCG TABLETTEN VOOR SUBLINGUAAL 
GEBRUIK

2,00 STUK 15,1110’:0 

0N02ABCO V 108845 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 300MCG 2,00 STUK 15,11100; 

‘0N02ABCO V 108846 ABSTRAL 400 MCG TABLETTEN VOOR SUBLINGUAAL 
GEBRUIK

1,50 STUK 20,14800’: 

0N02ABCO V 108846 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 400MCG 1,50 STUK 20,14800; 

‘0N02ABCO V 108847 ABSTRAL 600 MCG TABLETTEN VOOR SUBLINGUAAL 
GEBRUIK

1,00 STUK 30,22200’: 

0N02ABCO V 108847 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 600MCG 1,00 STUK 30,22200; 

‘0N02ABCO V 108848 ABSTRAL 800 MCG TABLETTEN VOOR SUBLINGUAAL 
GEBRUIK

0,75 STUK 40,29600’: 

0N02ABCO V 108848 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 800MCG 0,75 STUK 40,29600; 

‘4N05ALAO V 107109//19811 DOGMATIL TABLET 400MG 2,00 STUK 1,98151’: 
4N05ALAO V 107109//19811 DOLMATIL TABLET 400MG 2,00 STUK 1,98151; 

‘0N06BAAO V 34027 MEDIKINET CR CAPSULE MVA 10MG 3,00 STUK 0,12116’: 
0N06BAAO V 34027 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 10MG 3,00 STUK 0,12116; 

‘0N06BAAO V 34028 MEDIKINET CR CAPSULE MVA 20MG 1,50 STUK 0,24232’: 
0N06BAAO V 34028 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 20MG 1,50 STUK 0,24232; 

‘0N06BAAO V 34029 MEDIKINET CR CAPSULE MVA 30MG 1,00 STUK 0,36348’: 
0N06BAAO V 34029 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 30MG 1,00 STUK 0,36348; 

‘0N06BAAO V 34030 MEDIKINET CR CAPSULE MVA 40MG 0,75 STUK 0,48464’: 
0N06BAAO V 34030 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 40MG 0,75 STUK 0,48464; 

‘2R06AXAO V 28873=24710 LORATADINE BIJ NEUSALLERGIE TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499’: 
2R06AXAO V 28873=24710 HOOIKOORTSTABLET LORATADINE HTP TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499; 

‘0S01BCAG V EU/1/11/692/001 YELLOX 0,9 MG/ML OOGDRUPPELS FLACON 5ML 0,20 ML 2,85700’: 
0S01BCAG V EU/1/11/692/001 YELLOX OOGDRUPPELS 0,9MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 2,85700 

 
3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0C02KXAO V EU/1/06/353/002 THELIN TABLET FILMCOATED 100MG 1,00 STUK 109,96429

 

5 Staatscourant 2011 nr. 16601 16 september 2011



4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

109833//32744 COMBIGAN OOGDRUPPELS FLACON 5ML 
109684//13724 CYTOTEC TABLET 200MCG
109756//8938 NIZORAL TABLET 200MG
EU/1/08/422/002 PRADAXA CAPSULE 75MG
109956//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG
109946//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
EU/1/00/156/004 TRIZIVIR TABLET FILMOMHULD
EU/1/07/440/001 TYVERB 250 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 70 STUKS
EU/1/07/440/002 TYVERB TABLET OMHULD 250 MG
EU/1/07/440/003 TYVERB 250 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 84 STUKS

5. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘EU/1/07/404/002 FLEBOGAMMADIF INFVLST 50MG/ML FLACON 50ML’: 
EU/1/07/404/002 FLEBOGAMMA DIF INFVLST 50MG/ML FLACON 50ML; 

‘EU/1/07/404/003 FLEBOGAMMADIF INFVLST 50MG/ML FLACON 100ML’: 
EU/1/07/404/003 FLEBOGAMMA DIF INFVLST 50MG/ML FLACON 100ML; 

‘EU/1/07/404/004 FLEBOGAMMADIF INFVLST 50MG/ML FLACON 200ML’: 
EU/1/07/404/004 FLEBOGAMMA DIF INFVLST 50MG/ML FLACON 200ML; 

‘EU/1/07/404/005 FLEBOGAMMADIF INFVLST 50MG/ML FLACON 400ML’: 
EU/1/07/404/005 FLEBOGAMMA DIF INFVLST 50MG/ML FLACON 400ML; 

‘33181//2784 CYTOMEL TABLET 25MCG’: 
33181//2784 LIOTHYRONINENATRIUM ERC TABLET 25MCG 

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

1639 XYLOCAINE VISKEUS 20MG/ML DRANK 
16942 IMMUNOGLOBULINE NORMAAL IV INFPDR

B

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel 28 vervalt telkens het woord “sitaxentan”.

2. Na onderdeel 71 wordt ingevoegd:

72. Lapatinib
Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde postmenopauzale vrouw met gemetastaseerde borstkanker 
zonder snelle progressie, zonder uitgebreide viscerale metastasen en zonder hersenmetasta-
sen, waarbij de tumor een overexpressie van HER2 (ErbB2) vertoont en hormoonreceptorposi-
tief is, die dit middel gebruikt in combinatie met een aromataseremmer en die niet in aanmer-
king komt voor chemotherapie. 

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 september 2011. Indien de Staatscourant waarin 
deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 augustus 2011, treedt zij in werking met ingang 
van de dag na uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 
1 september 2011.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

6 Staatscourant 2011 nr. 16601 16 september 2011


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 2 september 2011, nr. Z/VU-3077231, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


